
 

 

UCHWAŁA NR XIX/516/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 391) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 

poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567), uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. W zamian za uiszczaną przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi odbierane są w ilości 350 kg rocznie na osobę, odpady komunalne zmieszane lub 

zebrane w sposób selektywny, określony w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Miasto Elbląg w tym:  

1) opakowania ze szkła,  

2) papier i makulatura,  

3) opakowania z tworzywa sztucznego lub metalu, pozostałe wielomateriałowe odpady opakowaniowe,  

4) odpady zielone ulegające biodegradacji,  

5) przeterminowane lub niewykorzystane leki,  

6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; zużyte baterie i akumulatory, chemikalia, opony,  

7) meble i inne odpady wielkogabarytowe,  

8) odpady pozostałe po segregowaniu.  

2. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie 

jednorodzinnej prowadzone będzie z częstotliwością zgodną z ustalonym harmonogramem i obejmie zebrane 

na posesji (u źródła), w pojemnikach lub workach n/w odpady komunalne:  

1) odpady zmieszane lub odpady pozostałe po segregowaniu - nie rzadziej niż raz w tygodniu  

2) opakowania ze szkła - nie rzadziej niż trzy razy w miesiącu  

3) papier i makulatura - nie rzadziej niż raz w tygodniu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 3546



4) opakowania z tworzywa sztucznego lub metalu, pozostałe wielomateriałowe odpady opakowaniowe - nie 

rzadziej niż dwa razy w tygodniu  

5) odpady zielone ulegające biodegradacji - nie rzadziej niż raz w tygodniu, w okresie od 01 kwietnia do 

30 listopada.  

3. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie 

wielorodzinnej prowadzone będzie z częstotliwością zgodną z ustalonym harmonogramem i obejmie zebrane 

w miejscu gromadzenia odpadów stałych (u źródła), w pojemnikach lub workach n/w odpady:  

1) odpady zmieszane lub odpady pozostałe po segregowaniu - nie rzadziej niż dwa razy w tygodniu  

2) opakowania ze szkła - nie rzadziej niż trzy razy w miesiącu  

3) papier i makulatura - nie rzadziej niż dwa razy w tygodniu  

4) opakowania z tworzywa sztucznego lub metalu, pozostałe wielomateriałowe odpady opakowaniowe - nie 

rzadziej niż dwa razy w tygodniu  

5) odpady zielone ulegające biodegradacji - nie rzadziej niż dwa razy w tygodniu, w okresie od 01 kwietnia do 

30 listopada  

4. Przeterminowane lub niewykorzystane leki odbierane będą przez cały rok i obejmą leki dostarczone przez 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych do specjalnych pojemników ustawionych w aptekach.  

5. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; zużyte baterie i akumulatory, chemikalia, opony odbierane 

będą przez cały rok i obejmą odpady niebezpieczne dostarczone przez właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych do Punktów Odbioru Odpadów Niebezpiecznych.  

6. Meble i inne odpady wielkogabarytowe odbierane będą od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 

w ramach prowadzonej w okresie od maja do września akcji "Podaruj - darując jesteś lepszy" tzw. wystawki.  

7. Właściciele nieruchomości zamieszkałych, odpady komunalne zebrane w sposób selektywny mogą 

dostarczać również, w ramach ponoszonej opłaty do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych lub 

pojemników do selektywnej zbiórki odpadów opakowaniowych, ustawionych w tzw. gniazdach.  

§ 2. 1. W zamian za uiszczaną przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi odbierane są w każdej ilości, odpady komunalne zmieszane lub zebrane w sposób 

selektywny, określony w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Elbląg, 

w tym:  

1) opakowania ze szkła,  

2) papier i makulatura,  

3) opakowania z tworzywa sztucznego lub metalu, pozostałe wielomateriałowe odpady opakowaniowe,  

4) odpady zielone ulegające biodegradacji,  

5) odpady pozostałe po segregowaniu.  

2. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych prowadzone będzie 

nie rzadziej niż raz w tygodniu zgodnie z ustalonym harmonogramem i obejmie zebrane na posesji (u źródła), 

w pojemnikach lub workach odpady pozostałe po segregowaniu lub zmieszane odpady komunalne.  

3. Odpady komunalne zebrane selektywnie odbierane będą przez cały rok i obejmą odpady dostarczone, 

w ramach ponoszonej opłaty do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych lub pojemników do 

selektywnej zbiórki odpadów opakowaniowych ustawionych w tzw. gniazdach.  

§ 3. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych będzie świadczył usługi dla właścicieli 

nieruchomości, w ramach ponoszonej opłaty od poniedziałku do piątku od godz. 10 do godz. 18 i w soboty od 

godz. 10 do godz. 14.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląga.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3546



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu  

Jerzy Wcisła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3546


		2012-12-20T10:56:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




